2023年 3月 24日

患者様・ご家族様各位

対面面会再開のお知らせ
関野病院

新型コロナウイルス感染拡大を受け、長期間の面会禁止のお願いをし、患者様、ご家族様には大変

ご不便をおかけしております。昨今の感染者数の減少を鑑み、当院では入院患者様との対面面会を

下記の通り再開いたします。（※リモート面会は当面の間中止いたします）

今後のコロナ情勢により変更する場合がございますが、その際はご理解・ご了承のほどよろしく

お願いいたします。

＜面会実施概要＞

面会は完全予約制です。

面会をご希望される方は、下記要項をご確認の上ご予約ください。

予 約 方 法

予約開始日 ：2023年 4月 3日（月）～

予約受付日時：月～金曜日 10：00～16：30

連絡先   ：03-3986-5501（代表受付）

面 会 開 始 日 2023年 4月 10日（月）～

面 会 時 間

月～金曜日 14：00～16：00（土日祝日除く）

※１枠 15分（移動時間含む） 各病棟 8枠/日

※土日祝日の面会は当面の間中止いたします。

面 会 人 数
1枠 2名様まで

※中学生以上のご家族又はキーパーソンの方

面会時のルール

・当日の体温が 37.0℃以上の方、3日以内に発熱のあった方、のどの痛み、

咳、鼻水などの風邪症状のある方、新型コロナウィルスに感染している方、

新型コロナウィルス感染者と接触のある方は面会できません。

・来院時には必ず不織布マスクを着用の上、手指消毒を行ってください。

・面会は１家族、週に１回までとなります。

・面会票には１人１枚記入をお願いいたします。

・着替えなど入院に必要な物も一緒に持参してください。

・患者様の体調により、当日面会をご遠慮いただく場合もあります。